
Приказ ФСФР России от 18.06.2013 г. №13-1397/пз-и «О приостановлении действия лицензии на осуществление страховой брокерской деятельности ООО «Страховой брокер «Компания Партнер»
26.06.2013 11:34

  

В связи с неисполнением Обществом с ограниченной ответственностью «Страховой
брокер «Компания Партнер» надлежащим образом в установленный срок предписаний
Федеральной службы по финансовым рынкам от 29.03.2013 №13-ЮБ-13/10902-прд и от
05.04.2013 №13-ЮБ-13/12056-прд, в соответствии с пунктом 4 статьи 32.6 Закона
Российской Федерации от 27.11.1992 №4015-1 «Об организации страхового дела в
Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5.4.19.6 Положения о Федеральной
службе по финансовым рынкам, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.08.2011 №717 «О некоторых вопросах государственного
регулирования в сфере финансового рынка Российской Федерации», приказываю:

  

приостановить до устранения выявленных нарушений действие лицензии от 15.03.2012
СБ-Ю №4276 77 на осуществление страховой брокерской деятельности Общества с
ограниченной ответственностью «Страховой брокер «Компания Партнер»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 4276, место нахождения: 129226, г. Москва, Проспект Мира, д. 131, оф. 3, ИНН
7717700182, ОГРН 1117746399308).

  

Установить срок для устранения выявленных нарушений 30 календарных дней с даты
вступления настоящего приказа в силу.

  

Руководитель Д.В. Панкин

  

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №45, 26.06.13

 1 / 1


